(Додаток № 1 до Договору № 7 від 20.01.2020 р.)
загальна сума договору зменшується на 4001,20
грн. по спеціальному фонду. Враховуючи
вищевикладене внести зміни в п.3.1 п. ІІІ. Ціна
та загальна сума договору та викласти його в
наступній редакції:
«3.1. Вартість цього Договору складає
123731,40грн. (Сто двадцять три тисячі сімсот
тридцять одна грн. 40 коп.), у т.ч. ПДВ –
20621,90 грн.:

13. Номер додаткової угоди: 4